
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 108/719/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 22.09.2020 r.

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarządu do podpisania dokumentów (w tym oświadczeń i umów)
związanych z otrzymaniem dofinansowania zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy przy ul. Warszawskiej 53 w
Mrągowie”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2014-2020, Oś priorytetowa 8 Obszary
wymagające rewitalizacji, Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich (Schemat A), Konkurs RPWM.08.01.00-
IZ.00-28-001/18. 

Na podstawie art. 48 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020, poz.
920)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do podpisania
dokumentów (w tym oświadczeń i umów) związanych z otrzymaniem dofinansowania zadania pn. „Rewitalizacja zabytkowej
kamienicy przy ul. Warszawskiej 53 w Mrągowie”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury
2014-2020, Oś priorytetowa 8 Obszary wymagające rewitalizacji, Działanie 8.1 Rewitalizacja obszarów miejskich (Schemat
A), Konkurs RPWM.08.01.00-IZ.00-28-001/18.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 108/719/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 22.09.2020 r. (PDF, 29.1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-719.pdf

